
 

 

UCHWAŁA NR L/301/2022 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia nowej treści załącznika nr 2 do uchwały nr XXXV/165/2017 Rady Gminy Łęka 

Opatowska z dnia 27 marca 2017r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

obowiązujących w przedszkolach, szkołach prowadzonych na terenie Gminy Łęka Opatowska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska, po uzyskaniu opinii związków zawodowych, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się nową treść załącznika nr 2 do uchwały nr XXXV/165/2017 z dnia 27 marca 2017r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin obowiązujących w przedszkolach, szkołach prowadzonych na terenie Gminy 

Łęka Opatowska, która otrzymuje brzmienie: 

"ZAŁĄCZNIK Nr 2 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Łęka Opatowska. 

1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela zatrudnionych 

w szkołach, przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łęka Opatowska zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć 

1. Pedagog specjalny 22 

2. Psycholog 22 

3.  Pedagog 22 

4. Logopeda 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5830



5. Doradca zawodowy 22 

6. Terapeuta pedagogiczny 22 

2. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w ust. 1 - 

tabeli lp. 1-6 przez godzinę rozumie się 45 minut. 

3. Godziny realizowane powyżej wymiaru godzin zajęć ustalonego na podstawie ust. 1 są godzinami 

ponadwymiarowymi. 

4. Odpowiedzialnym za prawidłowe ustalenie pensum dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1 i 4 jest 

dyrektor szkoły, przedszkola zatrudniającej nauczyciela.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała nr XLVIII/225/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 28 marca 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 poz. 3340) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/165/2017 Rady Gminy Łęka 

Opatowska z dnia 27 marca 2017r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin obowiązujących 

w przedszkolach, szkołach prowadzonych na terenie Gminy Łęka Opatowska 

2) Uchwała nr L/231/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 poz. 4346) 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/165/2017 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 27 marca 2017r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin obowiązujących w przedszkolach, szkołach 

prowadzonych na terenie Gminy Łęka Opatowska 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Sławomir Kasprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5830


		2022-08-08T11:56:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




